

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Presencial - 12/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	MUDA DE PALMEIRA RABO DE RAPOSA (WODYETIA BIFURCATA), JÁ CURADA E ACONDICIONADA EM RECIPIENTE APROPRIADO PARA O REPLANTIO, COM ALTURA DO TRONCO NÃO INFERIOR A 1,5 METROS.
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,39
Valor Final:	260,00
Valor Total:	35.100,00
Situação:	Homologado em 14/09/2021 14:39:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA
Modelo:	KLEIN
Item:	0002
Descrição:	MUDA DE AGAPANTO (AGAPANTHUS AFRICANUS), TAMANHO MÍNIMO DE 20CM DE ALTURA, ACONDICIONADA EM SACO INDIVIDUAL COM VOLUME DE APROX. 1 LITRO, FLOR COLORAÇÃO BRANCA.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,25
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 14/09/2021 14:39:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	KLEINPAISAGISMO SERVICOS LTDA
Modelo:	KLEIN
Item:	0003
Descrição:	MUDAS DE ALEGRIA DE JARDIM (SALVIA SPLENDENS)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,30
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 14/09/2021 14:39:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DANIELA MENEGON NOI FLORICULTURA
Modelo:	MUDAS DE ALEGRIA DE JARDIM DE SALVIA
Item:	0004
Descrição:	MUDA DE FUNCIONÁRIA (GAZANIA RIGENS)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,70
Valor Final:	1,34
Valor Total:	536,00
Situação:	Homologado em 14/09/2021 14:39:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DANIELA MENEGON NOI FLORICULTURA
Modelo:	MUDA DE FUNCIONARIA
Item:	0005
Descrição:	ADUBO ORGANOMINERAL ACONDICIONADO EM SACAS, NA CONCENTRAÇÃO ORGANICO + MINERAL NPK 4-14-8 (4 PARTES DE NITROGÊNIO, 14 PARTES DE FÓSFORO E 8 PARTES DE POTÁSSIO).
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,53
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 14/09/2021 14:39:19 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	DANIELA MENEGON NOI FLORICULTURA
Modelo:	ADUBO ORGANOMINERAL NPK 4-14-8
Item:	0006
Descrição:	SUBSTRATO AGRÍCOLA, SACA COM 25 KG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	23,97
Valor Final:	14,45
Valor Total:	4.335,00
Situação:	Homologado em 14/09/2021 14:39:19 Por: Valdir José Zasso



Nome da Empresa: NILSE JULKOSKI
Modelo: MASSEY FERGUSON

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

